ROZKLAD JAZDY

Imie i nazwisko lub nazwa przewoznika:

Adres zamieszkania lub siedziba i adres:

Imie i nazwisko osoby zarzadzajacej transportem:

Numer linii komunikacyjnej:

Nazwa linii komunikacyjnej:

Ustugi Transportowe Roman Grzelak

ul. Marii Dabrowskiej 5, 63-210 Zerkow

Roman Grzelak - wiasciciel

MB

wypetnia organ

Zatacznik do zezwolenia nr: 2925/1 z dnia:
Numer linii komunikacyinej: R /30/ KL50 / MB
Zatwierdzono rozkfad jazdy w dniu:

z waznoscig od:
wazne do:

23.04.2020

23.04.2020
23.04.2020
31.12.2023

Jarocin - Borzeciczki - Borek WIkp. - Jaraczewo - tobzowiec - Jarocin

Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania codziennych przewozéw: 1

tam tePZE:li(cozsrfa Odlegtos¢ Przystanek/dworzec Kat.drogi Odlegto$¢ t:;ﬁﬂli(;snca z powrotem
S (km/h ) (km) Numer Nazwa Numer (km) (km/h) S S
07:36 30,00 1,0 58,1 1 Jarocin, Moniuszki, ZAJEZDNIA 1 | prywatny | 0,0 0,0 0,00 14:40 16:30
07:34 56,40 4,7 57,1 2 Jarocin, cmentarz 2 powiatowa| 1,0 1,0 30,00 14:42 16:32
07:29 45,00 1,5 52,4 3 Brzostow 3 DK12 5,7 47 56,40 14:47 16:37
07:27 57,00 1,9 50,9 4 Smolarnia 4 DK12 7,2 1,5 45,00 14:49 16:39
07:25 36,00 1,2 49,0 5 Gora 5 DK12 9,1 1,9 57,00 14:51 16:41
07:23 50,00 2,5 47,8 6 Gora Cegielnia 6 gmiana 10,3 1,2 36,00 14:53 16:43
07:20 48,00 0,8 45,3 7 tobzowiec I 7 gmiana | 12,8 2,5 50,00 14:56 16:46
07:19 48,00 2,4 44,5 8 tobzowiec IT 8 gmiana | 13,6 0,8 48,00 14:57 16:47
07:16 46,00 2,3 42,1 9 Przemystawki 9 gmiana 16,0 2,4 48,00 15:00 16:50
07:13 44,00 2,2 39,8 10 Jaraczewo 10 DK12 18,3 2,3 46,00 15:03 16:53
07:10 57,00 1,9 37,6 11 tukaszewo 11 DK12 20,5 2,2 44,00 15:06 16:56
07:08 52,50 3,5 35,7 12 Skokdwko 12 DK12 22,4 1,9 38,00 15:08 16:58
07:04 49,50 33 32,2 13 Borek WIkp. RYNEK 13 gmiana 25,9 3,5 52,50 15:12 17:02
07:00 50,00 2,5 28,9 14 Bruczkow 14 gmiana 29,2 33 49,50 15:16 17:06
06:57 69,00 2,3 264 15 Leondw 15 DW438 31,7 2,5 50,00 15:19 17:09
06:55 39,00 1,3 24,1 16 Zimnawoda 16 DW438 34,0 2,3 69,00 15:21 17:11
06:53 52,00 2,6 22,8 17 Gloginin 17 DW438 353 1,3 39,00 15:23 17:13
06:50 33,00 1,1 20,2 18 Pogorzatki Wielkie 18 DW438 37,9 2,6 52,00 15:26 17:16
06:48 52,00 2,6 19,1 19 Borzeciczki 19 DW438 39,0 1,1 33,00 15:28 17:18
06:45 54,00 2,7 16,5 20 Wyrebin II 20 gmiana 41,6 2,6 52,00 15:31 17:21
06:42 27,00 0,9 13,8 21 Suchorzewko skrz. 21 gmiana 44,3 2,7 54,00 15:34 17:24
06:40 60,00 1,0 12,9 22 Suchorzewko wie$ 22 gmiana 45,2 09 27,00 15:36 17:26
06:39 30,00 0,5 11,9 23 Rusko, ul. Kozmianska 23 gmiana 46,2 1,0 60,00 15:37 17:27
06:38 57,00 1,9 11,4 24 Rusko 24 gmiana 46,7 0,5 30,00 15:38 17:28
06:36 48,00 1,6 9,5 25 Noskéw II 25 gmiana | 48,6 1,9 57,00 15:40 17:30
06:34 66,00 1,1 79 26 Noskow wie$ 26 gmiana 50,2 1,6 48,00 15:42 17:32
06:33 60,00 1,0 6,8 27 Noskdw I 27 gmiana 51,3 1,1 66,00 15:43 17:33
06:32 42,00 1,4 58 28 Dabrowa 28 gmiana 52,3 1,0 60,00 15:44 17:34
06:30 68,00 3,4 4,4 29 Dabrowa skrz. 29 gmiana 53,7 14 42,00 15:46 17:36
06:27 30,00 1,0 1,0 30 Jarocin, cmentarz 30 |powiatowal 57,1 3,4 68,00 15:49 17:39
06:25 0 0,0 0,0 31 Jarocin, Moniuszki, ZAJEZDNIA | 31 | prywatny | 58,1 1,0 30,00 15:51 17:41

Objasnienie oznaczeri i symboli:
S - kursuje w dni nauki szkolnej




